

Trzecia próba zamachu na Trumpa?

15 października 2024

W sobotę przed wiecem MAGA byłego prezydenta Donalda Trumpa w Coachella w Kalifornii aresztowano uzbrojonego mężczyznę, który rzekomo powiedział, że chce „zabić prezydenta”. Poniżej wideo z wywiadem ze zwolnionym zamachowcem.

<https://download.assets.video/videos/ec52741b-3f96-45bf-a216-5af1e646840f.mp4>

Szeryf hrabstwa Riverside, Chad Bianco, powiedział gazecie „The Epoch Times”, że jego departament aresztował mężczyznę, który był w posiadaniu dwóch sztuk broni palnej poza terenem wydarzenia Trumpa w Coachella, 130 mil na wschód od Los Angeles. „Aresztowaliśmy mężczyznę, który próbował dostać się na teren z dwoma sztukami broni palnej, który ostatecznie powiedział, że zamierza zabić prezydenta” – powiedział Bianco agencji, dodając, że osoba ta miała na punkcie kontrolnym wiecu przy sobie fałszywe przepustki medialne i VIP.

„Były na tyle różne, że wzbudziły niepokój funkcjonariuszy” – wyjął Bianco „The Press-Enterprise”, odnosząc się do przepustek. „Prawdopodobnie powstrzymaliśmy kolejną próbę zamachu”. „Myślałem, że to się nie wydarzy w hrabstwie Riverside. Nie mamy takich problemów z psychopatami i gwałtownymi protestami jak w Los Angeles. Jesteśmy lepsi. Kto by pomyślał” – dodał.

Biuro szeryfa hrabstwa Riverside podało więcej szczegółów na temat aresztowania: „W sobotę 12 października 2024 r. o godzinie 16:59 zastępcy przydzieleni do wiecu byłego prezydenta Donalda Trumpa w Coachella Valley skontaktowali się z kierowcą czarnego SUV-a na punkcie kontrolnym na skrzyżowaniu Avenue 52 i Celebration Drive. Kierowca, zidentyfikowany jako Vem Miller, 49-letni mieszkaniec Las

Vegas, został uznany za nielegalnego posiadacza strzelby, załadowanego pistoletu i magazynka o dużej pojemności. Miller został zatrzymany bez incydentów i później osadzony w John J. Benoit Detention Center za posiadanie załadowanej broni palnej i posiadanie magazynka o dużej pojemności. Ten incydent nie miał wpływu na bezpieczeństwo byłego prezydenta Trumpa ani uczestników wydarzenia”.

Według Riverside County Inmate Information System, Miller został już zwolniony z aresztu w niedzielę za kaucją w wysokości 5000 dolarów.

Źródło zagraniczne: InfoWars.com

Źródło polskie: PrisonPlanet.pl